



شنبه ۱ شهریور ۱۳۹۶ ۲ محرم ۱۴۴۲
سال نوزدهم شماره ۳۳۹۶
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



بست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

**دستفروشان بلوار شهید رجایی
بندرعباس نیاز به ساماندهی دارند**

آلودگی ساحل بندرعباس پایان ندارد

**در مقابل مشکلات مسکن مهر چه
کسی پاسخگو است؟**

۵

کاهش قیمت مسکن با اقدامات از خانه‌های خالی



عکس: علی‌اکبر دوست

اجرای ۷۹ هزار میلیارد تومان پروژه در کشور توسط ستاد اجرایی فرمان امام (ره)

اهدای جهیزیه به ۳۱ زوج جوان هرمزی

چندین بیمارستان با ۲۵۰۰ تخت توسط ستاد اجرایی فرمان امام (ره) ساخته و یا در حال ساخت داریم که با هماهنگی وزارت بهداشت صورت گرفته است. در زمینه مدرسه‌سازی نیز ۱۹۰۰ مدرسه با ۱۰ هزار و ۳۰۰ کلاس را در دستور کار داریم که فقط ۱۵ درصد از کار باقیمانده است و ۸۵ درصد مدارس و کلاس‌ها تحویل شده است و کار برای تکمیل مابقی کلاس‌ها نیز ادامه دارد.

چندین بیمارستان با ۲۵۰۰ تخت توسط ستاد اجرایی فرمان امام (ره) ساخته و یا در حال ساخت داریم که با هماهنگی وزارت بهداشت صورت گرفته است.

در زمینه مدرسه‌سازی نیز ۱۹۰۰ مدرسه با ۱۰ هزار و ۳۰۰ کلاس را در دستور کار داریم که فقط ۱۵ درصد از کار باقیمانده است و ۸۵ درصد مدارس و کلاس‌ها تحویل شده است و کار برای تکمیل مابقی کلاس‌ها نیز ادامه دارد.

مفحه ۸ را بخوانید

**۵۹۶ پروژه همزمان
با هفته دولت
به بهره برداری می‌رسد**

۱

**تولید نیروگاه‌های هرمزگان
از مرز ۴.۷ میلیون مگاوات
ساعت گذشت**

۲

**صنایع دستی ظرفیتی
بالقوه برای ارزآوری است**

۲

**تکمیل کریدور ساحلی غرب هرمزگان
در حال اجراست**

۲

**هدیه امسال ما برای روز پزشک
رعایت پروتکل‌های بهداشتی**

۲

**خدمات رسانی و سرویس دهی
(اتوبوس) تا اطلاع ثانوی ممنوع**

۲

لزوم حمایت از تولیدی‌های ماسک

۲

سال تحصیلی جدید و دغدغه‌ی والدین

۳

گازرسانی در بافت فرسوده و مشکلات آن

۳

کمک نکنید، ثبت‌نام نمی‌شود

۳

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان خبرداد

اظهارنامه‌های ابرازی صادقانه، بدون رسیدگی پذیرفته می‌شوند

شنبه یکم شهریورماه آخرین مهلت ارائه اظهارنامه مالیاتی اشخاص حقیقی است



گروه خبر // مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان گفت: متقاضیان می‌توانند با ارائه اظهارنامه مالیاتی خود را با رعایت مقررات قانونی تنظیم نمایند. وی افزود: اشخاص حقیقی می‌توانند اظهارنامه مالیاتی خود را تا پایان ماه اردیبهشت سال ۱۳۹۶ ارسال کنند. اظهارنامه مالیاتی اشخاص حقیقی باید تا پایان ماه اردیبهشت سال ۱۳۹۶ ارسال شود. اظهارنامه مالیاتی اشخاص حقیقی باید تا پایان ماه اردیبهشت سال ۱۳۹۶ ارسال شود. اظهارنامه مالیاتی اشخاص حقیقی باید تا پایان ماه اردیبهشت سال ۱۳۹۶ ارسال شود.

ضروری است اظهارنامه مالیاتی عملکرد سال ۱۳۹۸ را فرم موضوع ماده ۱۰۰ (مالیات مقطوع) خود را با مراجعه به سامانه عملیات الکترونیک مالیاتی به نشانی TAX.GOV.IR به صورت الکترونیکی ارائه نکرده و از هر گونه مراجعه غیر ضرور به ادارات مالیاتی اجتناب نمایند.

مستقیم اصلاحی ۳۱ تیرماه ۱۳۹۴، اضافه کرد: البته پذیرش اظهارنامه مودیان مشروط بر ارائه به موقع اظهارنامه‌های مالیاتی بوده و اظهارنامه ارائه نشده توسط مودیان با بانک‌های اطلاعاتی مالیاتی که در مهلت قانونی ارائه کنند، اظهارنامه آنان بدون رسیدگی مورد پذیرش قرار می‌گیرد.

به گزارش خبرنگار دریا، شش‌کار رضا مریدی با اشاره به حذف شیوه تشخیص علی‌الراس از سال جاری، تاکید کرد: مبنای تشخیص مالیات برای عملکرد سال ۱۳۹۸ مودیان مالیاتی- اظهارنامه ارائه شده با رعایت مقررات از سوی مودی است.

بنابراین از عملکرد سال ۱۳۹۸ به بعد، در صورتی که اظهارنامه برآوردی بر اساس میزان فعالیت و اطلاعات مودیان اظهارنامه مالیاتی خود را با رعایت مقررات تنظیم و در مهلت قانونی ارائه کنند، اظهارنامه آنان بدون رسیدگی مورد پذیرش قرار می‌گیرد. مریدی بر اساس رویکرد جدید و مبتنی بر واقعیت‌های

گرفته است. مدیر دفتر توسعه مدیریت و منابع نیروگاه بندرعباس با استناد به تدویم تولید آب زاول تا پایان شیوع کرونا در این نیروگاه، خاطرنشان کرد: هیأت‌های مذهبی در آستانه محرم می‌توانند با مراجعه به شورای فرهنگی و دینی نیروگاه و یا واحد بسج نیروگاه بندرعباس واقع در مجاورت این نیروگاه در جاده بندر شهید رجایی، آب زاول مورد نیاز برای ضدعفونی میان‌کات‌ها و حسینیها را تهیه کنند.

روزانه با نسیان نخواهیم بود. وی بیان داشت: در چند مرحله شهر بندرعباس نظیر جاهستانی‌ها، گل‌کنی، اسلام‌آباد و... وارد شده‌ام و شهادی‌های طرحی را آماده کرده‌ام. ۲ هزار واحد مسکونی را بتوانیم در این محلات بسازیم. در محله جاهستانی‌ها هر چند مردم همکاری کنند، می‌توانیم به بازآفرینی شهری کمک کنیم. استاندار هرمزگان افزود: در حوزه تکمیل مدرسه‌سازی در هرمزگان با کمک صنایع غرب بندرعباس، خیران و بنگاه‌ها ۱۰۰ مدرسه جدید در استان می‌سازیم و تا مهر ۱۴۰۰ حدود ۲۰۰ مدرسه خواهد ساخت. تا مهر ۱۴۰۰ حدود ۲۰۰ مدرسه بود به طور کامل تحویل خواهد شد. میانگین ساخت مدرسه در سال در هرمزگان ۲۰ تا ۳۰ مدرسه بود اما ما با یک کار بزرگ ۲۰۰ مدرسه را در یک سال ساخته‌ایم. وی با بیان اینکه برآورد ما این است که تا خرداد ۱۴۰۰ دیگر قطره‌ای از فاضلاب بندرعباس وارد دریا نخواهد شد، افزود: معارضان بنده گاهی بیان می‌کنند که کار دستگاه‌های اجرایی را انجام می‌دهند که من به آنها می‌گویم که جز این کار پیش نمی‌رود. به گزارش مهر استاندار هرمزگان با بیان اینکه دیگر قطعه‌ای برقی نخواهیم داشت، گفت: از دولت دوازدهم ۶ نیروگاه به بهره‌برداری رسیده است. نیروگاه ۱۴۰۰ مگاواتی سیریک نیز در دست پیگیری است که انرژی را در سواحل مکران برای توسعه فراهم خواهد کرد.

نیروگاه بندرعباس «آب زاول» رایگان میان هیأت‌ها توزیع می‌کند

نیروگاه بندرعباس به منظور کمک به مقابله با کرونا از ابتدای شش‌هفته این بیماری تاکنون ۸۵۰ هزار لیتر آب زاول به منظور کمک به ضدعفونی در نیروگاه بندرعباس تولید شده است. وی افزود: آب زاول تولیدی به طور مستمر در اختیار ادارات و دستگاه‌های متقاضی به طور رایگان قرار

گروه خبر // نیروگاه بندرعباس به منظور کمک به مقابله با کرونا از ابتدای شش‌هفته این بیماری تاکنون ۸۵۰ هزار لیتر آب زاول به منظور کمک به ضدعفونی در نیروگاه بندرعباس تولید شده است. وی افزود: آب زاول تولیدی به طور مستمر در اختیار ادارات و دستگاه‌های متقاضی به طور رایگان قرار

دعوت به همکاری

به تعدادی مینی بوس هیوندای مدل ۸۹ به بالا جهت سرویس دهی در شرکت نفت

پاسارگاد و پالایشگاه نفت بندرعباس نیازمندیم

شماره تماس: ۰۹۱۷۷۹۷۴۷۳۳-۰۹۱۷۹۰۰۰۶۵۶

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۹۲۹-۳۲۲۱۲۸۲۸
کارخانه: ۳۲۵۶۱۰۳۰-۳۲۱۰۳۰
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا
نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

«فروشگاه رخ نما»
نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE
FINLAND
کرم‌های ضد جوش، ضد چروک و جوان‌کننده پوست
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۶۹۸۴-۳۲۲۲۶۷۷۴

